



Datum  
2018-10-22  
Vår referens  
Malin Eggertz Forsmark  
Avdelningschef  
malin.eggertzforsmark@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ansökan om bidrag till organisationer 2019, MIP FRI-2018-2712**

#### **Sammanfattning**

Malmö Ideella (fd Malmö Ideella Paraplyorganisation) inkom den 31 augusti 2018 med ansökan om bidrag för verksamhetsår 2019. Fritidsförvaltningen är positiv till samarbetet och föreslår fritidsnämnden att bevilja Malmö Ideella ett bidrag på sammanlagt 580 tkr för verksamhetsår 2019.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden beviljar Malmö Ideella ett bidrag på sammanlagt 580 tkr för verksamhetsår 2019.
2. Fritidsnämnden ger fritidsförvaltningen i uppdrag att skriva ett treårigt avtal med Malmö Ideella.

#### **Beslutsunderlag**

- Ansökan, MIP
- G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 181025

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2018-10-18  
Fritidsnämnden 2018-10-25

#### **Beslutet skickas till**

Malmö Ideella

#### **Ärendet**

Malmö Ideella Paraplyorganisation (MIP) som under året bytt namn till Malmö Ideella inkom den 31 augusti med en ansökan om bidrag för verksamhetsåret 2019 på totalt 591 tkr. Därutöver inkom organisationen med ansökan om tilläggsanslag om totalt 600 tkr uppdelat på tre olika satsningar.

Malmö Ideella är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation som består av 290 medlemsorganisationer. Dessa föreningar, samfund, samarbetsorganisationer, stiftelser och andra idéburna organisationer har gått samman för att driva gemensamma frågor för att stärka hela sektorn i Malmö. Totalt uppger Malmö Ideella att de når 1 121 idéburna organisationer i Malmö.

Malmö Ideella har en viktig roll att fylla när det gäller att stödja, utveckla och samordna medlemsföreningarna i Malmö. Malmö Ideella genomför löpande medlemsundersökningar för att stärka föreningslivet och förbättra relationen mellan föreningar och mellan föreningar och offentlig sektor.

Malmö Ideella avslutar under 2018 ESF-projektet *Kompetenscenter Idéburna Malmö* men grundade redan 2017 den stiftelse som ska fortsätta bedriva de verksamheter som initierats inom projektet. Utbildning och kompetensutveckling behövs inom den civila sektorn och är kan stiftelsen tillgodo se såväl lokala som regionala behov.

Malmö Ideella driver även Föreningspoolen tillsammans med MISO och genomför ett antal föreningsutbildningar i samarbete med fritidsförvaltningen. Detta samarbete regleras dock i separat avtal.

Malmö Ideella har ett kansli med bland annat en konsulent anställd som delvis finansieras via detta bidrag.

### **Förvaltningens bedömning**

Fritidsförvaltningen är positiv till samarbetet med Malmö Ideella och menar att det är en värdefull organisation som bidrar till den idéburna sektorns utveckling i Malmö. Fritidsförvaltningen föreslår fritidsnämnden att bevilja 580 tkr till Malmö Ideella vilket motsvarar föregående års bidrag med en uppräknings på 1,7%, den uppräknings som nämnden förväntas erhålla i budgetkompensation för löne- och prisutveckling 2019. Fritidsförvaltningen ser inte någon möjlighet att bevilja bidrag för de tilläggsuppdrag som Malmö Ideella beskriver i ansökan.

Fritidsförvaltningen föreslår att det skrivs ett treårigt avtal med Malmö Ideella för att skapa långsiktighet och minska administration. Förvaltningen föreslår att avtalet har samma inriktning som denna tjänsteskrivelse samt att bidragets storlek förblir oförändrat men med en årlig uppräknings som motsvarar den budgetkompensation som nämnden erhåller för löne- och prisutveckling.

### **Ansvariga**

Johan Hermansson Direktör